
Bestyrelsesmøde Valsted Borgerforening den 9. juli 2020 

Deltagere: Elsebeth, Esta, Else Marie, Britta, Helge, Hans Jørgen (ref). 
Afbud: Lene Ann 
 

1. Fjordens Dag den 22.8.2020: Samme program som de forrige år med opstilling af teltet 
torsdagen før kl. 17.00 og nedtagning efter Gudstjenesten søndag kl. 13.00. Hans Jørgen 
samler telthold sammen med Helge. 
Elsebeth bestiller toiletvogn, Hans Jørgen henter den. Bruno vil stille op med sin båd til 
sejlads sammen med Christian i Sjægten og Jens Ø i Kågen. Kim og Gorm har bekræftet 
efterfølgende de vil hjælpe til med kajakker og paddleboards. Hans Jørgen kontakter 
Kulturbrugsen om vi kan låne nogle af deres paddleboards og sit on top kajakker – mangler 
at få svar og følger op. Vi serverer kaffebord og her vil vi via Facebook opslag søge 
kagebagere. Else Marie vil bage kage om de ikke er på tur, Grethe vil stå for bagning af 
boller, Britta kan stå for bagning af en kage og vi følger op på om andre tilbyder sig. 
I år vil vi tilbyde Fællesspisning med egen medbragt mad og mulighed for køb af øl, vand og 
vin samt efterfølgende kaffe med resterende kager fra eftermiddagen. 
Elsebeth vil høre Malene om hun vil arrangere noget for børnene på land. 

2. Gudstjeneste – Elsebeth kommer tilbage når menighedsrådet har taget stilling til om de vil 
tilbyde kaffe og rundstykker i år. 

3. Generalforsamling i LAK den 26.8.2020 kl. 19.00: Vi følger samme planlægning som i 
foråret og aftaler endeligt på Fjordens Dag. Vi regner med mellem 25-30 deltagere og når 
vi får endelig antal fra Leo Helmer efter ferien vil Elsebeth bestille sandwiches og kager hos 
Kecias Mad og kager – alternativt hos Brugsen i Nibe. Vi skal stille med en dirigent og her 
vil Elsebeth godt tage hvervet. Vi skal give en kort præsentation af Mødestedet før 
generalsforsamlingen og ellers sørge for drikkevarer og kaffe til sandwiches og kager. 
Bestyrelsen i Borgerforeningen, Samrådet og Idrætsforeningen er meget velkomne til at 
deltage i Generalforsamlingen. Leo Helmer, konstitueret formand for LAK har spurgt Hans 
Jørgen om han vil stille op til bestyrelsen. VI har ikke modtaget opkrævning på kontingent 
for 2020 til LAK – Hans Jørgen rykker for det. 

4. Affalds- arbejdsdag den 12.9.2020: Aalborg Kommune holder affaldsdag for alle byer i 
Aalborg Kommune og vi har tilmeldt os. Vi vil holde dagen som vores normale arbejdsdag 
og planlægge de samme ting samt opgaver der skal løses. Nærmere følger. 

5. Medlemskontingent Valsted Borgerforening 2020: De fleste husstande har betalt, dog er 
der nogle stykker som har glemt det. Britta får lavet en liste og vi vil give de enkelte 
husstande en venlig påmindelse. 

6. Aktiviteter/foredrag mm i efteråret og vinteren: De planlagte aktiviteter med tirsdagstræf 
og fredags fyraftensmøder engang i måneden, brygning af øl hver torsdag, dagpleje hver 2. 
onsdag, gymnastik og yoga i FOKUS regi samt foredrag. Herudover vil Sebber Skole starte 
op med madlavningskundskab den 17. 8.2020 mandage kl. 12- 14. og tirsdage fra kl. 12 – 
15 under hensyntagen til det månedlige tirsdagstræf. Agnete har udsendt foreløbig 
aktivitetskalender.  

7. Nye forslag til foredrag og aktiviteter i Borgerforeningens regi: 
a. Sejleroplevelser med Jørgen Fristrup 
b. Himmerlandsfortællinger: Henrik Skovsgaard 
c. Byløb/vandring – Helge har et godt forslag 
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8. Støtteforeningen Sebber Idrætsforening: Status efter den første måned opgjort pr 1.7.2020 
er der kommet 20.000 kr. ind, heraf er de 10.000 kr. kommet fra to bidrag. 20 personer har 
givet et bidrag. Fra coronapuljen har Idrætsforeningen modtaget 7600 kr. som 
kompensation for manglende indtægter fra bla. Nibe Festivalen. Der er stadig et stort 
behov for støtte og øgede indtægter især det næste års tid hvor de sidste afdrag på godt 
60.000 kr. af realkreditlånet skal betales. Derefter mangler at betale ca 75.000 kr. for 
jordvarmeanlægget. Borgerforeningen tilbyder at forhøje sponsorbidraget fra 1500 kr til 
3000 kr. pr år. Efter sommerferien følges op på hvordan det går og tages stilling til 
opfølgning i Styregruppen for Mødestedet. 

9. Ansøgninger om støtte til projekter: 
a. Nordea Fonden: Ventilationsanlæg og solceller – forventet svar til efteråret 
b. Himmerlands/Jutlanderfonden: Mosteri med frugtpresser og kværn mm – svar efter 

ferien 
c. Fonden for Spare- og Laanekassen i Danske Bank: AV Løsning med forstærkere, 

højtaler og mikrofoner mm til Multirummet- svar i efteråret. 
d. Malene arbejder med en ansøgning om et udendørs aktivitets og fitness område 

ved legepladsen. 
 
Næste møde den 26.8.2020 i forbindelse med Generalforsamling i LAK. 


